REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

2009

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashké&shortit/es dhe t€
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1€ interesave n& ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SULEJMAN

N¢é bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhore.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané 1@ vérteta dhre nuk kam deklaruar asgjé gé nuk gshté e vérteré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Mobilim shtepie,blerje dhoma gjumi per femijet,veshje

me pllaka nga jashte e katit te pare.

500 000 (peseqind mije) leke

Bashke |

pronesi

Lyerje e shtepise me boje.

150 000 (njeqid e pesedhjete
mije) leke.

Blerje kompjuter e televizor.

100 000 (njeqind mije} leke.

Pagese per studime pasuniversitare (master) ne

Universitetin Nderkombetar te Struges, Maqgedoni.

2400 (dymije e katergind)
euro. Ose rreth 330 000
leke.

Shpenzime per jetese ne familje per vitin 2009.

Rreth 950 000 (nenteqid e
pesedhjete mije) leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

§Mblemrz,

T¢ piotesohet nga zvrtari

SULEJMAN KURTI M
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@ REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

nentedhjete e pese mije)
leke.

| Paga vjetore neto e bashkeshortes Ike Kurti 2009, terhequr prane
| Drejtorise se Bujgesise dhe Ushgimit Elbasan.

448 000 (katerqind e dyzet
e tete mije) leke.

| Qeraja e katit te pare, dyqanet, per vitin 2009, marre
- | geramarresve: Xhane Alia,Fatmir Dobra e Dylberie Hala.

400 000 (katerqind mije)
leke.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

T¢ plotésohel nga zveiari

“Periodil Vieiwor” 4
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y INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

¢ T& dhénat pé&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi tek Raiffeisen Bank ne shumen 816 000 leke, | 626 400 (gjashteqind e | 313 200 (treqind e
njezet e gjashte mije e | trembedhjete mije e
katerqind) leke. dyqind) leke.

me kest mujor 52 200 leke.(Kontrat.dt.11.12.2009).

e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE N!‘ indeksi
E INTERESAVE PRIVATE e

E pjesétaréve té tamiljes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegcmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ pikés 5 t&é nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t¢é dhénat e pasqyraara prej meje né kété _;.‘""}33.?55-Emiri,'Mi)’iétfif!ii, Néns
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk éshté e vérteté

7e plotesohet nga plesélari | familjes me pasuri vegmus “Periodik Veior” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

biemri, Nénshkri

Nése ky format &shté | pamjatiuesh&m, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

12 ploigsohet nga pjesérari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik Vjetor™ 10
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@ INSPEKTORATI [ LARTE 1| DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

té ard rg vitetit nga -
Kku jané si ! ,' 'statusx, '

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q¢ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémanje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekiarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& dekiarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t&€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésise, t& cilat jané realizuar nga data e dekiarimit t&¢ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& dek arlmlt '

e , , ‘: = ,qé.ka_'sjel_ié' ;

rganizatés, fun
| i mépars hém

deidamm

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér 18
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

huma e shiyer ng endja e detynmlt_te'

ori né 31 ahge{ :
t® deklanm;t .
{me shifra dh_e shifra dhe me fia
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